  Comar Benelux NV – Brugzavel 8 – B-9690 Kluisbergen
  T +32 (0)55 38 51 80 – F +32 (0)55 38 51 90
  www.comarbenelux.be – info@comarbenelux.be
Fiche Technique : Type B50   03/11/2016
BBAATTTTEERRIIEESS  AAUUTTOOMMAATTIIQQUUEESS  DDEE  CCOONNDDEENNSSAATTEEUURRSS  BB5500
PPOOUURR  DDEESS  PPEERRFFOORRMMAANNCCEESS  EEXXCCEEPPTTIIOONNNNEELLLLEESS  EETT  PPOOUURR  LLEE  LLOONNGG  TTEERRMMEE
Les batteries automatiques de condensateurs  du type B50 vous offrent une qualité exceptionnelle afin de réaliser une
compensation optimale à long terme dans un réseau à « POLLUTION MEDIUM ».

Batteries de condensateurs automatiques adaptées pour un réseau à pollution harmonique medium.
THD (I) %
Type Code
Commande
Puissance Gradins
(kVar)
I nom Type
Régulateur
Protection de
Tête
Dimensions Armoire
G3E B50 25-415 ACCC30025 25 kVar 4 x 6,2 35 A QSR 4 80 A 580 x 280 x 230 mm
G3E B50 31-415 ACCC30031 31 kVar 5 x 6,2 43 A QSR 4 80 A 580 x 280 x 230 mm
G3E B50 43,5-415 ACCC30043 43,5 kVar 7 x 6,2 61 A QSR 4 125 A 630 x 365 x 250 mm
G3E B50 50-415 ACCC30050 50 kVar 4 x 12,5 70 A QSR 4 125 A 630 x 365 x 250 mm
G3E B50 62,5-415 ACCC30062 62,5 kVar 5 x 12,5 87 A QSR 4 125 A 630 x 365 x 250 mm
G4E B50 75-415 ACCC30075 75 kVar 6 x 12,5 104 A QSR 4 160 A 800 x 430 x 320 mm
G4E B50 100-415 ACCC30100 100 kVar 8 x 12,5 139 A QSR 4 200 A 800 x 430 x 320 mm
G4RM B50 100-415 ACCC30100+ 100 kVar 4 x 25 139 A  QSR 4 200 A 550 x 430 x 1210 mm
G4RM B50 125-415 ACCC30125 125 kVar 5 x 25 174 A QSR 4 250 A 550 x 430 x 1210 mm
G4RM B50 150-415 ACCC30150 150 kVar  6 x 25 209 A QSR 4 250 A 550 x 430 x 1210 mm
G4RM B50 175-415 ACCC30175 175 kVar 7 x 25 244 A QSR 4 315 A 550 x 430 x 1210 mm
G4RM B50 200-415 ACCC30200 200 kVar 8 x 25 279 A QSR 4 400 A 550 x 430 x 1210 mm
G4RM B50 225-415 ACCC30225 225 kVar 9 x 25 313 A QSR4 400 A 550 x 430 x 1210 mm
G4RM B50 250-415 ACCC30250 250 kVar 10 x 25 348 A QSR 4 400 A 550 x 430 x 1210 mm
G5E B50 300-415 ACCC30300 300 kVar 6 x 50 418 A BMR 6 630 A 810 x 380 x 1520 mm
G5E B50 350-415 ACCC30350 350 kVar 7 x 50 487 A BMR 6 630 A 810 x 380 x 1520 mm
G5E B50 400-415 ACCC30400 400 kVar 8 x 50 557 A BMR 6 630 A 810 x 380 x 1520 mm
G5T B50 450-415 ACCC30450 450 kVar 9 x 50 627 A BMR 6 800 A 810 x 380 x 1790 mm
G5T B50 500-415 ACCC30500 500 kVar 10 x 50 696 A BMR 6 1000 A 810 x 380 x 1790 mm
G7M Kit B50 450-415 ACCB30450 450 kVar 9 x 50 627 A BMR 12 800 A 800 x 600 x 2100 mm
G7M Kit B50 500-415 ACCB30500 500 kVar 10 x 50 696 A BMR 12 1000 A 800 x 600 x 2100 mm
G7M Kit B50 550-415 ACCB30550 450 kVar 11 x 50 766 A BMR 12 1000 A 800 x 600 x 2100  mm
G7M Kit B50 600-415 ACCB30600 500 kVar 12 x 50 836 A BMR 12 1000 A 800 x 600 x 2100 mm
G3E B/5 32-400 ACCC50040 32 kVar 4 x 8  46 A QSR 4 125 A 365 x 250 x 630 mm
G3E B/5 40-400 ACCC50050 40 kVar 5 x 8 56 A QSR 4 125 A 365 x 250 x 630 mm
G4E B/5 48-400 ACCC50060 48 kVar 6 x 8 69 A QSR 4 160 A 430 x 320 x 800 mm
G4E B/5 64-400 ACCC50080 64 kVar 8 x 8  92 A QSR 4 160 A 430 x 320 x 800 mm
  Comar Benelux NV – Brugzavel 8 – B-9690 Kluisbergen
  T +32 (0)55 38 51 80 – F +32 (0)55 38 51 90
  www.comarbenelux.be – info@comarbenelux.be
Fiche Technique : Type B50   03/11/2016